
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Exercicio ant. 513,01R$                                    20.01.2016 29.01.2016

JANEIRO 52.000,00R$                                   4.952,04R$                                 4.952,04R$                                 19.02.2016 22.02.2016

FEVEREIRO 52.000,00R$                                   4.952,04R$                                 4.952,04R$                                 18.03.2016 18.03.2016

MARÇO 52.573,90R$                                   5.229,43R$                                 5.229,43R$                                 20.04.2016 25.04.2016

ABRIL 53.147,83R$                                   5.275,35R$                                 5.275,35R$                                 20.05.2016 20.05.2016

MAIO 53.147,83R$                                   5.324,47R$                                 4.704,47R$                                 20.06.2016 20.06.2016

JUNHO 51.800,00R$                                   5.220,64R$                                 5.580,64R$                                 20.07.2016 20.07.2016

JULHO 68.500,00R$                                   6.126,04R$                                 6.123,04R$                                 19.08.2016 24.08.2016

AGOSTO 74.800,00R$                                   6.847,04R$                                 6.847,04R$                                 20.09.2016 20,29.09.2016

SETEMBRO 77.200,00R$                                   7.109,92R$                                 7.402,44R$                                 20.10.2016 20,21.10.2016

OUTUBRO 77.200,00R$                                   7.109,92R$                                 7.109,92R$                                 18.11.2016 18.11.2016

NOVEMBRO 77.200,00R$                                   7.109,92R$                                 7.109,94R$                                 20.12.2016 20.12.2016

DEZEMBRO 72.760,00R$                                   6.908,64R$                                 6.253,04R$                                 20.01.2017 22.02.2017

13º SALARIO 60.110,33R$                                   5.561,34R$                                 6.035,16R$                                 20.01.2017 20,23.12.2016

TOTAL 822.439,89R$                                 77.726,79R$                              78.087,56R$                              -R$                                          

José Genivaldo do Santos
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RECOLHIDA (4)

5.275,35R$                                               

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA

Estado de Pernambuco

ITEM 24 - ANEXO IX - RESOLUÇÃO T.C. 37/2016 - EXERCÍCIO : 2016

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CALCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
PRINCIPAL

Palmares, 30 de Dezembro de 2016.

  -Presidente-
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DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Exer´cicio ant. 316,59R$                                    316,59R$                                   20.01.2016 29.01.2016

JANEIRO 52.000,00R$                                   10.660,00R$                              10.695,15R$                              10.695,15R$                             19.02.2016 22.02.2016

FEVEREIRO 52.000,00R$                                   10.660,00R$                              10.660,00R$                              10.660,00R$                             18.03.2016 18.03.2016

MARÇO 52.573,90R$                                   10.777,65R$                              10.955,46R$                              10.955,46R$                             20.04.2016 25.04.2016

ABRIL 53.147,83R$                                   10.895,31R$                              10.895,31R$                              10.895,31R$                             20.05.2016 20.05.2016

MAIO 53.147,83R$                                   10.895,31R$                              9.665,31R$                                 9.665,31R$                                20.06.2016 20.06.201.6

JUNHO 51.800,00R$                                   10.619,00R$                              10.619,00R$                              10.619,00R$                             20.07.2016 20.07.2016

JULHO 68.500,00R$                                   14.042,50R$                              14.057,29R$                              14.057,29R$                             19.08.2016 24.08.2016

AGOSTO 74.800,00R$                                   15.334,00R$                              15.334,00R$                              15.334,00R$                             20.09.2016 20.09.2016

SETEMBRO 77.200,00R$                                   15.826,00R$                              17.965,03R$                              17.965,03R$                             20.10.2016 20,21.10.2016

OUTUBRO 77.200,00R$                                   15.826,00R$                              15.826,00R$                              15.826,00R$                             18.11.2016 18.11.2016

NOVEMBRO 77.200,00R$                                   15.826,00R$                              15.826,00R$                              15.826,00R$                             20.12.2016 20.12.2016

DEZEMBRO 72.760,00R$                                   14.915,80R$                              16.640,03R$                              16.640,03R$                             20.01.2017 22.02.2017

13º SALARIO 60.110,33R$                                   12.322,62R$                              13.470,21R$                              13.470,21R$                             20.01.2017 20.12.2016

TOTAL 822.439,89R$                                 168.600,19R$                            172.925,38R$                            172.925,38R$                           

José Genivaldo do Santos

RECOLHIDA (4)

BASE DE CALCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTABILIZADA

PAGOS  DIRETAMENTE (3)

  -Presidente-

Palmares, 30 de Dezembro de 2016.

BENEFICIOS

ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVEDÊNCIA SOCIAL -RGPS

Estado de Pernambuco

ITEM 24 - ANEXO IX - RESOLUÇÃO T.C. 37/2016 - EXERCÍCIO : 2016

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA D
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NUMERO DE  ORDEM DATA  DO

DA PARCELA REPASSE

PARCELA Nº 01 29.01.2016

PARCELA Nº 02 29.02.2016

PARCELA Nº 03 31.03.2016

PARCELA Nº 04 29.04.2016

PARCELA Nº 05 31.05.2016

PARCELA Nº 06 30.06.2016

PARCELA Nº 07 29.07.2016

PARCELA Nº 08 31.08.2016

PARCELA Nº 09 30.09.2016

PARCELA Nº 10 31.10.2016

PARCELA Nº 11 30.11.2016

PARCELA Nº 12 30.12.2016

Palmares, 30 de Dezembro de 2016.

Total pago em 2016................................... 25.737,04R$                                                      

José Genivaldo dos Santos

Presidente

2.152,86R$                                            

2.169,76R$                                            

2.188,34R$                                            

2.205,24R$                                            

2.221,22R$                                            

2.237,06R$                                            

2.053,13R$                                            

2.069,27R$                                            

2.084,50R$                                            

2.102,16R$                                            

2.118,30R$                                            

2.135,20R$                                            

Número total de parcelas:  

Data de venc. de cada parcela: 

Indice de atualização legal:

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA 

MATA SUL PERNAMBUCANA

ITEM 36 - ANEXO I - RESOLUÇÃO T.C. 38/2016 - EXERCÍCIO : 2016

 EXERCÍCIO DE 2016
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)

PARCELAMENTO DO INSS 
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